
 

|

1

 

 

Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 6130

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy Š

odbčratel: Gymnázium,Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 8dbérné

misto:
ě míst je v příloze ]

platná od: 1. 1. 2025
1

- Cenová Lokalita: PORÍČÍ - TRUTNOV A OKOLI, JANSKE LAZNE, RADVANICE
z9 Cena pro dodávku tepeiné energie pro ohřev teplé vody (TV) je určena kalkulací: =

Typ tarifu H46T1_04 =Cena tepeiné energie pro ohřev TUV
=1, Cena pro bytové odbéry:
=

zakladni cena bez DPH: 844,56 Kč/GJ

FA =
=Ě k cené bude připočtena DPH die platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH: 844,56 Kč/GJ

k cené bude připočtena DPH die platné legislativy 
 

 BOID-001A4A1A09CS
1EDFACF846BB3ESDCFB1

BONM:ZISUCSPRN
DocType:CZ08880/(6)

‘SAPtyp‘SML-SML-565H
ZakiD
0010596275

DociD-001000149906
e

a
z

3
A
š

ž
š

š š + náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

8 3 3. Naklady na tepeinou energii pro ohfev TUV
ů

b při rozúčtování na zúčtovací jednotku budou rozděleny na:

888 - základnísložku ve výši 30 %
g a na zúčtovací jednotku vyúčtovány die m“ podlahové plochy zúčtovací jednotky

- spotfebni složku ve výši 70 %

Fd a na zúčtovací jednotku budou vyúčtovány dle m? spotfebované TUV z bytovych vodoměrů nebo podle méféni množství TUV na vstupu.
SBx

E ž 4, Náklad na spotfebovanouvodu pro přípravu TUV
3 Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdélen podie náměrů bytovych vodomérd nebo podie méfeni mnozstvi TUV na vstupu.

; 3 5. Sluzby při od: Vi a pfipojovani odbérného mista pfi porušení smlouvy:
rea zakladni cena bez DPH: 1,600,00 Ké/Zasah
ER
Š % k cené bude připočtena DPH die platné legislativy „

983 6. Sluzby
y při výjezdu dod le

z důvodů na strané odbératele:

5 k] zakladni cena bez DPH: 490,00 Ké/Zasah
<

k cené bude pripoctena DPH die piatné legislativy
7. Cenové zmény

AZmény ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanovenimi tétosmlouvy.

Dodavatel: Odbératel: =

V Trutnové v R4
Dne: 6. 12. 2024 One:

7 TAOV11 -12- 2024

DOSLO DNE 
 


